
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 21.10.2013 №730

dep_285 від 2021.07.12

Статус: Акт чинний

Версія від: 12 липня 2021

Набуття чинності:
12 липня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

12.07.2021 № 196

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 21.10.2013 №730

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), наказую:

1. Пункт 2 наказу Міністерства оборони України від 21 жовтня 2013 року № 730 “Про ліквідацію
державного підприємства “Будинкоуправління №1 10 відділення морської інженерної служби”
викласти в такій редакції:

“2. Для проведення ліквідації державного підприємства “Будинкоуправління № 1 10 відділення
морської інженерної служби”, призначити ліквідаційну комісію в такому складі:

голова комісії - старший офіцер відділу сил підтримки управління сил підтримки військової
частини А0456 капітан 2 рангу Козак Сергій Анатолійович (реєстраційний номер облікової
картки платника податків __ );

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


члени ліквідаційної комісії:

офіцер відділу інфраструктурного забезпечення тилу командування логістики військової частини
А0456 капітан-лейтенант Рисєнко Віталій Володимирович (реєстраційний номер облікової картки
платника податків __ );

заступник командира військової частини А2238 капітан 2 рангу Карлаш Сергій Михайлович (
реєстраційний номер облікової картки платника податків __ );

заступник начальника фінансово-економічної служби військової частини А2238 лейтенант
Верещака Микола Петрович (реєстраційний номер облікової картки платника податків __ );

начальник квартирно-експлуатаційної служби тилу логістики військової частини А2238 майор
Мазур Григорій Григорович (реєстраційний номер облікової картки платника податків __ );

головний бухгалтер державного підприємства “Будинкоуправління № 1 10 відділення морської
інженерної служби” Тищенко Світлана Миколаївна (реєстраційний номер облікової картки
платника податків __ ). ”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран


